
Dodatek ě. 20 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

podle 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb.. energetický zákon

Číslo smlouvy: S 5/2002

Článek I

Smluvní strany

1. Dodavatel: ITES spol. s r.o.
se sídlem: Jaroslava Sípka 486, 273 03 Stochov
zastoupen: L

registrován v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 19069
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., skupiny: 31, 32
ICO: 47539801
DIČ: CZ47539801
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 386992339/0800
telefonní spojem
E-mail:
zaměstnanci pověření činností:
ve věcech obchodních -

ve věcech finančních.
ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel“)

2. Odběratel: Česká republika — Ministerstvo zemědělství

se sídlem: Těšnov 17 Praha 1, PSČ 117-05
zastoupeno: Mgr. Pavlem Brokešern, ředitelem odboru vnitřní správy
IČO: 000 20 478, DIČ: CZ00020478
bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 1226-001/0710
zaměstnanci pověření činností:
ve věcech technických: Mgr. Petr Víšek, vedoucí oddělení správy budov
telefonní spojení: 773 784 820

(dále jen „odběratel“)



Článek 2

Předmět dodatku

Dodavatel a odběratel uzavřeli dne 28.02.2002 Smlouvu o dodávce tepelné energie. Učastníci
této smlouvy se dohodli na následující zrněně přílohy č. 2 (Cenové ujednání), která je
předmětem tohoto dodatku Č. 20 aje platná od 01.01.2019.

Článek 3

Ostatní a závěrečná ujednáni

Tento dodatek ě. 20 se uzavírá pro období od 01.01.2019 do 31.12.2019 a byl vyhotoven ve
dvou vyhotoveních, z nichž po vzájemném podpisu obdrží každý z účastníků po jednom
vyhotovení.

Článek 4

Přílohy

Nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 20 je:

Příloha Č. 2: Cenové ujednání (dohoda o zálohách, odběrový diagram, kalkulace ceny tepla,)

V Kladně dne 01.12.2018
28 -12- 2018

Dodavatel: Odběratel:

1

podpis a (razítko)
..

puup}tp-trazitko)

1



Dodatek č. 20 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie Č. S 5/2002

Příloha Č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. S 5/2002

Cenové ujednání

1. Dodavatel; ITES spot s r.o.
se sídlem: Jaroslava Sípka 486. 273 03 Stochov
zastoupen:
registrován v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C. číslo vložky 19069
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon.
skupina(y): 31,32
ICO: 47539 80, DIC: CZ47539801
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Č. účtu 3 86992339/0800
(dále jen „dodavatel“)

2. Odběratel: Česká republika — Ministerstvo zemědělství

se sídlem: Těšnov 17 Praha L PSČ 11 7-05
zastoupeno: Mgr. Pavlem Brokešem. ředitelem odboru vnitřní správy
ICO: 000 20 478. DIC: CZ00020478
bankovní spojeni: Česká národní banka, Č. účtu: 226-001/0710
(dále jen „odběratel“)

1.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 426,98 KČ/GJ (vč.
15% DPH). jedná se o cenu předběžnou.
V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na nakupované teplo od dodavatele. vjeho cenách
platných k 01.01.201 9. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné
energie 11 600 GJ za rok 2019.

V případě změny cen nakupovaného tepla v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu
změněna v souladu s cenovými předpisy. V případě. že po skončení daného roku bude
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.
Adresa příjemce faktury: na adresu odběratele
Adresa pro zaslání faktury:
Lhůta splatnosti: faktury jsou splatné do 14—ti dnů ode dne vystaveni

1.3. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení
0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplaceni.

J



1.4. Dodávka tepelné energie je během účtovacího období, tj. leden až prosinec daného roku.
hrazena ťormou záloh s tím, že výše záloh, je uvedena v části 11. tohoto ‚.Cenového ujednání“.

1.5. Dodavatel může při změně regulovaných cen paliv a energií změnu výše ceny tepelné
energie odběrateli pouze oznámit.

11.

Dohoda o zálohách

11.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh na základě zálohových faktur
vystavených dodavatelem.

11.2. Celková roční zálohová částka pro rok 2019, pro objekt MZe — Těšnov 17 Praha I činí
4952 935 Kě (vč. 15% DPH). Jednotlivé měsíční zálohyjsou stanoveny ve výši:

Měsíc Záloha Měsíc Záloha Měsíc Záloha

Leden 733 700 Kč Květen 228 850 Kč Září 193 200 Kč
Únor 629 050 Kč Červen 164 450 Kč Říjen 407 100 Kč

Březen 585 350 Kč Červenec 164 450 Kč Listopad 575 000 Kč

Duben 431 250 Kč Srpen 169 050 Kč Prosinec 671 485 Kč

Celkem 4 952 935 Kč

11.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.02.
následujícího roku.

11‘.

Odběrový diagram

Celkový plánovaiý odběr tepelné energie za kalendářní rok 2019, pro objekt MZe — Těšnov
17 Praha 1, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v níže uvedeném odběrovém
diagramu.

‚ Sjednané množství ‚ Sjednané množství . Sjednané množstvíMěsic
GJ Měs‘c GJ Měsic GJ

Leden I 717 Květen 534 Září 452

Únor I 473 Červen 383 Říjen 951

Březen I 369 Červenec 394 Listopad I 346

Duben I 009 Srpen 394 Prosinec I 578

j Celkem GJ I I 600

V Kladně dne 01.12.2018

Dodavatel:

podpis Ef‘(razít4)

28-12- 2018

Odběratel:
1) L

H

po4.a4řaž)

V Z.)
-‚ VÍ

4



Kalkulace ceny tepelné energie od 1.1.2019 do 31.12.2019

MZe Těšnov

Položka:

1. Proměnné náklady (Kč)

I.! Palivo (pIvu) 3 559 400,00

I .2 Nákup tepelné energie 0100

1.3 Elektrická energie 0,00

I .4 Technologická voda 0,00

1.5 Ostatní proměnné náklady 0,00

Proměnná náklady celkem 3 559 400,00

2. Stálé náklady (Kč)

2.1 Mzdy a pojištění 154 800,00

2.2 Opravy a údržba 80 000,00

2.3 Odpisy 0100

2.4 Nájemné 0,00

2.5 Finanční leasing 0,00

2.6 Zákonné rezervy 0,00

2.7 Výrobní režie 115 000,00

2.8 Správní režie 255 200,00

2.9 Úroky 0,00

2.10 Ostatní stálé náklady 8 000,00

2.I0.l Revize 45 000,00

2.10.2 Emise 0,00

3. Zisk (Kč) 59 500,00

Stálé náklady celkem 747 500,00

Stálé a proměnné náklady celkem bez DPH 4 306 900,00

IS % DPH 646 035,00

Stálé a proměnné náklady celkem vČ.DPH 4 952 935,00

Palivo v (m3) 345 000,00

Množství tep.energie v (GJ) II 600,00

Cena bez DPH (KČ/GJ) 371,28

159% DPH (Kč/GJ) 55,69

Cena vČ.DPH (KČ/GJ) 426,98

V Kladně 01.12.2018

Lenka Seidl


